
 
 

Il Sindaco 

Andrea Nardin 

COMUNE DI MONTEGALDA 
PROVINCIA  DI  VICENZA 

C.F.  e Partita I.V.A. 00545030249 TELEFONO 0444/736413 
Piazza Marconi  40 -  36047 Montegalda 

www.comune.montegalda.vi.it PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it 
UFFICIO TECNICO 

Tel. 0444/736419/20 – 0444/736418 - Fax. 0444/636567 
PE: tecnico@comune.montegalda.vi.it - PEC: tecnico.comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

 
Antonio 

Fogazzaro 

 

Prot. n. 8058 

Montegalda, 24.12.2021 

 

OGGETTO: ADEGUAMENTO SISMICO, ANTINCENDIO E MESSA A NORMA DELLA SCUOLA 

SECONDARIA G. TOALDO” CUP: H59H18000250006. CIG SIMOG: 8680130DDD. Affidamento lavori. 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Artt. 98, D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 

 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Montegalda (VI), Piazza G. Marconi n. 40 – 36047 Montegalda 

(VI), NUTS: ITH32 – www.comune.montegalda.vi.it – PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

 

2. Tipo di Amministrazione e sua principale attività: Ente pubblico locale territoriale; servizi generali delle 

Amministrazioni Pubbliche  

 

3. L’Amministrazione aggiudicatrice è una centrale di committenza o si tratta di qualsiasi altra forma di 

appalto congiunto: Stazione Unica Appaltante Provincia di Vicenza per conto del Comune di Montegalda 

 

4. Codici del Vocabolario Comune degli Appalti (CPV): 45214200-2 (Lavori di costruzione di edifici scolastici) 

 

5. Codice NUTS del luogo d’esecuzione:  ITH32 

 

6. Natura ed entità dell’appalto: “ADEGUAMENTO SISMICO, ANTINCENDIO E MESSA A NORMA DELLA 

SCUOLA SECONDARIA G. TOALDO”, CUP H59H18000250006 CIG SIMOG 8680130DDD, Importo dei 

lavori: € 600.000,00 a base d’asta esclusi oneri di sicurezza pari a € 20.000,00 e oneri fiscali. Categoria OG1 – 

classifica III. 

 

7. Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi art. 1 comma 2 lettera b) della Legge 11 

settembre 2020, n. 120 di conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante 

«Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni). 

 

8. Accordo quadro/Sistema dinamico d’acquisizione:  

a) accordo quadro: no  

b) sistema dinamico d’acquisizione: no  

 

9. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa, giusto art. 95, comma 3, del 

DLgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

10. Data di stipulazione dell’appalto: Contratto da stipulare - (Determinazione di aggiudicazione n.111 del 

16.11.2021). 

 

11. Numero di offerte: ricevute in totale:   

a) ricevute da piccole e medie imprese: / 

b) ricevute da altri Stati membri o paesi terzi: /  

c) ricevute per via elettronica: 04 (Fascicolo n.2021-358 del 24.04.2021 – Verbale di gara n.1) 

  

12. Ragione sociale e sede dell’aggiudicatario: ditta MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE VIA MARSAN 69 - MAROSTICA (VI), 

Partita IVA 03081000246 – REA VI 297282, PEC: certficata@pec.marosoivoenzo.it 

a) l’aggiudicatario è una piccola o media impresa: Si 

b) l’aggiudicatario è un concorrente plurisoggettivo: Si 

 

13. Importo netto d’aggiudicazione: € 587.640,00 - Ribasso offerto: 02,066%.  
13.1) (in caso di procedura negoziata – art. 1, comma 32 L. 190/2012) 

Soggetti invitati alla procedura: 12 

 

http://www.comune.montegalda.vi.it/
mailto:tecnico@comune.montegalda.vi.it
http://www.comune.montegalda.vi.it/


 

 
N.  CONCORRENTE  SEDE LEGALE  P.IVA 

1 
MOLON GRAZIANO IMPRESA DI 

COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL 

VIA DELLA CONCIA, 103/111 - ARZIGNANO (VI) 

 

Partita IVA 

00931430243 

2 
MAROSO IVO ENZO SRL 

UNIPERSONALE 

VIA MARSAN 69 - MAROSTICA (VI) 

 

Partita IVA 

03081000246 

3 
FURGONI CAV. EUGENIO S.R.L. 

 

VIA ROMA 27 - CRESPADORO (VI)  

 

Partita IVA 

01963650245 

4 
EUROSCAVI SNC  VIA CAMAZZOLE 44 - CARMIGNANO DI BRENTA 

(PD)  

Partita IVA 

03446080289 

5 
COSTRUZIONI EDILI DI ROSSI 

ROBERTO & C snc 

VIA DELL'ARTIGIANATO 57 - ASIAGO (VI)  

 

Partita IVA 

03514190242 

6 
COSTANTINI COSTRUZIONI SRL 

 

VIA AZZONE SESSO 27 - SANDRIGO (VI)  

 

Partita IVA 

03757970243 

7 
CONSORZIO SERVIZI TECNICI 

 

VIA O. DA PORDENONE, 12 - VICENZA (VI) 

 

Partita IVA 

02973850247 

8 
COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL  

 

VIA CALLALTA, 43 - LORIA (TV)  

 

Partita IVA 

03409330267 

9 
CO.SV.E.M. CONSORZIO SVILUPPO 

EDILIZIA MODERNA  

VIA MARGHERA 5 - CASTELFRANCO VENETO (TV)  Partita IVA 

00848630265 

10 
BRENTA LAVORI S.R.L.  

 

VIA BOSCHI N. 60 - FONTANIVA (PD)  

 

Partita IVA 

03623920281 

11 
ARTIGIANA SRL  

 

VIA D.ALIGHIERI 26 ROVOLON (PD)  Partita IVA 

02705420285 

12 
ZAMBELLO IMPRESA COSTRUZIONI 

SRL  

CONTRA' PUSTERIA 3 (VI) Partita IVA 

01276390240 

 

Soggetti offerenti partecipanti alla procedura: 04 
 

N.  CONCORRENTE  SEDE LEGALE  P.IVA 

 

8 
COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL  

 

VIA CALLALTA, 43 - LORIA (TV)  

 

Partita IVA 

03409330267 

 

10 
BRENTA LAVORI S.R.L.  VIA BOSCHI N. 60 - FONTANIVA (PD)  Partita IVA 

03623920281 

 

2 
MAROSO IVO ENZO SRL 

UNIPERSONALE 

VIA MARSAN 69 - MAROSTICA (VI) Partita IVA 

03081000246 

 

1 
MOLON GRAZIANO IMPRESA DI 

COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL 

VIA DELLA CONCIA, 103/111 - ARZIGNANO (VI) 

 

Partita IVA 

00931430243 

 

14. Valore e parte dell’appalto che può essere subappaltato: 40% 

 

15. L’appalto è finanziato con fondi dell’Unione Europea: No  

 

16. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – 

30121 Venezia, entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di cui all’art.76 del D.Lgs n.50/2018 e s.m.i.. 

 

17. Pubblicazioni precedenti nella G.U.C.E. e/o nella G.U.R.I.: No  

 

18. Data d’invio dell’avviso: Invio non richiesto. 

 

19. Responsabile unico del procedimento: ing. Giovanni Fichera (Responsabile del procedimento di gara dott. Angelo Macchia 

della Provincia di Vicenza). 

 

 

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 Mecenero arch. Giorgio 
 (Documento con firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo  
 del soggetto responsabile ex art 3, comma 2, D. Lgs. 12 febbraio 1993  n. 39) 

   

  
 


